

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|----|-----|----|----|
| | | | | 課長 | 係長等 | 審査 | 設計 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------------------------------|----------------------|---------------|---------|--------------|---------|------------|------------|
| 平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初) | | | | | | | |
| 設 計 書 番 号 | 年度 30 | 課・事業所 0141 | 班 40 | 連番 4001 | 区分 1 | 変更回数 00 | 基準区分 C0 |
| 事 業 所 名 | 横須賀市環境政策部 | | | | | | |
| (工 事 ・ 業 務) 名 | 不入斗公園陸上競技場改修工事 | | | | | | |
| (工 事 ・ 業 務) 箇 所 | 横須賀市不入斗町1丁目2番1 | | | | | | |
| (河川・路線・区域)名 | 不入斗公園 | | | | | | |
| 単 価 採 用 地 区 名 | 横須賀 | | | | | | |
| 事 業 区 分 | 補単合併 | | | | | | |
| 起 案 ・ 決 裁 | 起案日 平成 年 月 日 | | | 決裁日 平成 年 月 日 | | | |
| 工 期 | 平成 31 年 02 月 15 日 まで | | | | | | |
| 設 計 金 額 | (円) | | | | | | |
| | 159,775,200 円 | | | | | | |
| 設 計 概 要 | | | | | | | |
| (起 工 ・ 変 更) 理 由 | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

| | |
|----|-------------|
| 款 | 土木費 |
| 項 | 都市計画費 |
| 目 | 公園新設改良費 |
| 節 | 運動公園整備事業費 |
| 細節 | 不入斗公園施設改修事業 |

<合併区分情報>

| | | |
|--------|-------|---------|
| 合併処理設定 | する | |
| | 区 分 1 | toto助成分 |
| | 区 分 2 | 単独 |
| | 区 分 3 | |
| | 区 分 4 | |
| | 区 分 5 | |
| | 区 分 6 | |
| | 区 分 7 | |
| | 区 分 8 | |
| | 区 分 9 | |

<全体金額情報>

| | 当初官積算額 (a) | 当初請負額(b1) | 今回変更官積算額 (c) | 今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c) | 増減 (d)-(b1)or(b2) | 備 考 |
|---------|---------------|-------------|-----------------|-----------------------------|----------------------|-----|
| | | 前回変更請負額(b2) | | | | |
| 本工事費 | 159,775,200 | | | | | |
| 工事価格 | 147,940,000 | | | | | |
| 消費税等相当額 | 11,835,200 | | | | | |

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<合併金額情報>

toto助成分

| | 当初官積算額 | 当初請負額または 前回変更請負額(a) | 今回変更請負額 (b) | 増 減 (b)-(a) | 備 考 |
|---------|-------------|------------------------|----------------|----------------|-----|
| 設計金額 | 137,669,022 | | | | |
| 工事価格 | 127,471,317 | | | | |
| 消費税等相当額 | 10,197,705 | | | | |
| 単独 | | | | | |
| | 当初官積算額 | 当初請負額または 前回変更請負額(a) | 今回変更請負額 (b) | 増 減 (b)-(a) | 備 考 |
| 設計金額 | 22,106,178 | | | | |
| 工事価格 | 20,468,683 | | | | |
| 消費税等相当額 | 1,637,495 | | | | |

平成 30 年度 積算諸条件調書 (当初)

| | | | | |
|---------|---------------------------------------------|-------------|----|----|
| 経費等情報 | 主たる工種 | 公園工事 | | |
| | 施工地域・工事場所区分 | 市街地DID補正(2) | | |
| | 現場環境改善費計上区分 | 計上しない | | |
| | 緊急工事による補正 | 補正しない | | |
| | 前払金支出割合 | 35%を超える場合 | | |
| | 契約保証の方法 | 金銭的保証 | | |
| | 間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合) | | | |
| | 共通仮設費率補正 | 0.00% | | |
| | 現場管理費率補正 | 0.00% | | |
| | 一般管理費率補正 | 0.00% | | |
| | 間接労務費・工場管理費計上区分 | 計上しない | | |
| | 土木工事標準積算基準書 適用年版 | 平成30年7月1日適用 | | |
| | 土木工事資材等単価表 適用年版 | 平成30年7月1日基準 | | |
| 積算数量等情報 | 名称 | 採用数量 | 単位 | 備考 |
| | 交通誘導警備員B (補助) | 10 | 人日 | |
| | 交通誘導警備員B (単独) | 4 | 人日 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------|----|----|-----|-----|-----|------------|--------------|
| 本工事費 | | | | | | | |
| グラウト・コト整備 | | | 1 | 式 | | 88,649,100 | |
| グラウト・コト舗装工 | | | 1 | 式 | | 68,687,070 | |
| グラウト・コト用舗装工 (補助) | | | 1 | 式 | | 69,519,650 | 第 0001 号 内訳書 |
| グラウト・コト用舗装工 (単独) | | | 1 | 式 | | 9,167,420 | 第 0002 号 内訳書 |
| 仮設工 | | | 1 | 式 | | 172,200 | |
| 交通管理工 (補助) | | | 1 | 式 | | 123,000 | 第 0003 号 内訳書 |
| 交通管理工 (単独) | | | 1 | 式 | | 49,200 | 第 0004 号 内訳書 |
| グラウト・コト施設整備工 | | | 1 | 式 | | 19,314,830 | |
| 競技施設工 (補助) | | | 1 | 式 | | 5,478,500 | 第 0005 号 内訳書 |
| スポーツ外工 (補助) | | | 1 | 式 | | 11,262,600 | 第 0006 号 内訳書 |
| 競技施設工 (単独) | | | 1 | 式 | | 2,573,730 | 第 0007 号 内訳書 |
| 公園施設等撤去・移設工 | | | 1 | 式 | | 475,000 | |

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------|----|----|-----|-----|-----|-------------|--------------|
| 公園施設撤去工 (単独) | | | 1 | 式 | | 475,000 | 第 0008 号 内訳書 |
| 直接工事費計 | | | 1 | 式 | | 88,649,100 | |
| 共通仮設費計 | | | 1 | 式 | | 8,882,000 | |
| 共通仮設費 (率分) | | | 1 | 式 | | 8,882,000 | 【千円止】 |
| 純工事費 | | | 1 | 式 | | 97,531,100 | |
| 現場管理費 | | | 1 | 式 | | 31,092,000 | 【千円止】 |
| 工事原価 | | | 1 | 式 | | 128,623,100 | |
| 一般管理費等 | | | 1 | 式 | | 19,319,189 | |
| 工事価格 | | | 1 | 式 | | 147,940,000 | 【万円止】 |
| 消費税及び地方消費税相当額 | | | 1 | 式 | | 11,835,200 | |
| 本工事費計 | | | 1 | 式 | | 159,775,200 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

第0001号 内訳書

グラウンド・コート用舗装工 (補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------------|-----|-----|------------|------------|----------|
| (AMA0080) 全天候型舗装 (補助) | | | | | 第0001号下内 |
| | 1 | 式 | 59,519,650 | 59,519,650 | |
| 合 計 | | | | 59,519,650 | |

合1

第0002号 内訳書

グラウンド・コート用舗装工 (単独)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|
| (AMA0130) 全天候型舗装 (単独) | | | | | 第0002号下内 |
| | 1 | 式 | 9,167,420 | 9,167,420 | |
| 合 計 | | | | 9,167,420 | |

合2

第0003号 内訳書

交通管理工 (補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0010) 交通誘導警備員 | | | | | 第0003号下内 |
| | 1 | 式 | 123,000 | 123,000 | |
| 合 計 | | | | 123,000 | |

合1

第0004号 内訳書

交通管理工 (単独)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------|-----|-----|--------|--------|----------|
| (AMA0020) 交通誘導警備員 | | | | | 第0004号下内 |
| | 1 | 式 | 49,200 | 49,200 | |
| 合 計 | | | | 49,200 | |

合2

第0005号 内訳書
競技施設工（補助）

1 式

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|--------------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|----|
| (AMA0030) 踏切板 | 1 | 式 | 570,000 | 570,000 | 第0005号下内 | 合1 |
| (AMA0040) 棒高跳ボックス | 1 | 式 | 58,500 | 58,500 | 第0006号下内 | 合1 |
| (AMA0100) 写真判定装置設置ボ-ル | 1 | 式 | 4,850,000 | 4,850,000 | 第0007号下内 | 合1 |
| 合 計 | | | | 5,478,500 | | |

第0006号 内訳書
スポーツ施設工（補助）

1 式

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|---------------------|-----|-----|-----------|------------|----------|----|
| (AMA0050) ラインマーク | 1 | 式 | 9,004,000 | 9,004,000 | 第0008号下内 | 合1 |
| (AMA0060) 縁石 | 1 | 式 | 278,600 | 278,600 | 第0009号下内 | 合1 |
| (AMA0070) 標識タイル | 1 | 式 | 1,980,000 | 1,980,000 | 第0010号下内 | 合1 |
| 合 計 | | | | 11,262,600 | | |

第0007号 内訳書
競技施設工（単独）

1 式

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|----------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|----|
| (AMA0090) 砲丸投げ落下域 | 1 | 式 | 89,730 | 89,730 | 第0011号下内 | 合2 |
| (AMA0110) 審判台 | 1 | 式 | 2,484,000 | 2,484,000 | 第0012号下内 | 合2 |
| 合 計 | | | | 2,573,730 | | |

第0008号 内訳書

1 式

公園施設撤去工 (単独)

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0120) 公園施設撤去 | | | | | 第0013号下内 |
| | 1 | 式 | 475,000 | 475,000 | |
| 合 計 | | | | 475,000 | |

合2

第0001号 下位内訳書
 AMA0080 全天候型舗装 (補助)

1 式 当り
 適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------------------------------------------|-------|-----|--------|------------|-----------|
| (TJ0010) ｸﾞﾗﾝﾌﾟ舗装ﾊﾞｰﾚｲ 材工共 (附)日本体育施設同等品以上 | 4,877 | m2 | 10,000 | 48,770,000 | |
| (TJ0090) ｸﾞﾗﾝﾌﾟ舗装t15路盤As基層 材工共 (附)日本体育施設同等品以上 | 4 | m2 | 21,600 | 86,400 | |
| (TJ0120) ｸﾞﾗﾝﾌﾟ舗装 t9 路盤As基層 材工共 (附)日本体育施設同等品以上 | 59 | m2 | 19,000 | 1,121,000 | |
| (SJ0010) トップコート工 | 4,241 | m2 | 2,250 | 9,542,250 | 第0001号単価表 |
| 合 計 | | | | 59,519,650 | |
| | 1 | 式 | 当り | 59,519,650 | 円/式 |

第0002号 下位内訳書
 AMA0130 全天候型舗装 (単独)

1 式 当り
 適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------------------------------------------|-----|-----|--------|-----------|-----|
| (TJ0010) ｸﾞﾗﾝﾌﾟ舗装ﾊﾞｰﾚｲ 材工共 (附)日本体育施設同等品以上 | 533 | m2 | 10,000 | 5,330,000 | |
| (TJ0150) ｸﾞﾗﾝﾌﾟ舗装t9 路盤As基層芝撤去 材工共 (附)日本体育施設同等品以上 | 92 | m2 | 17,100 | 1,573,200 | |
| (TJ0210) ｸﾞﾗﾝﾌﾟ舗装 t9 Co舗装整形 材工共 (附)日本体育施設同等品以上 | 50 | m2 | 17,100 | 855,000 | |
| (TJ0160) ｸﾞﾗﾝﾌﾟ舗装 t9 スﾏｰｽ Co舗装整形 材工共(附)日本体育施設同等品以上 | 55 | m2 | 17,100 | 940,500 | |
| (TJ0220) ｸﾞﾗﾝﾌﾟ舗装撤去新設 t9 スﾏｰｽ 材工共 (附)日本体育施設同等品以上 | 48 | m2 | 9,000 | 432,000 | |
| (TJ0230) ｸﾞﾗﾝﾌﾟ舗装撤去新設 t9 材工共 (附)日本体育施設同等品以上 | 4 | m2 | 9,180 | 36,720 | |

第0002号 下位内訳書
 AMA0130 全天候型舗装 (単独)

1 式 当り
 適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----|-----|-----|-----|-----------|-----|
| 合 計 | | | | 9,167,420 | |
| | 1 | 式 | 当り | 9,167,420 | 円/式 |

第0003号 下位内訳書
 AMA0010 交通誘導警備員

1 式 当り
 適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------------|-----|-----|--------|---------|-----------|
| (WB010212) 交通誘導警備員B | 10 | 人日 | 12,300 | 123,000 | 第0002号単価表 |
| 合 計 | | | | 123,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 123,000 | 円/式 |

第0004号 下位内訳書
 AMA0020 交通誘導警備員

1 式 当り
 適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------------|-----|-----|--------|--------|-----------|
| (WB010212) 交通誘導警備員B | 4 | 人日 | 12,300 | 49,200 | 第0003号単価表 |
| 合 計 | | | | 49,200 | |
| | 1 | 式 | 当り | 49,200 | 円/式 |

第0005号 下位内訳書
AMA0030 踏切板

1 式 当り
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------------------------------|-----|-----|---------|---------|-----|
| (TJ0100) 踏切板新設 8m 材工共 (公財) 日本陸上競技連盟検定品 | 2 | 箇所 | 285,000 | 570,000 | |
| 合 計 | | | | 570,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 570,000 | 円/式 |

第0006号 下位内訳書
AMA0040 棒高跳ボックス

1 式 当り
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------------------|-----|-----|--------|--------|-----|
| (TJ0140) 棒高跳びボックス復旧 既設再利用 | 1 | 箇所 | 58,500 | 58,500 | |
| 合 計 | | | | 58,500 | |
| | 1 | 式 | 当り | 58,500 | 円/式 |

第0007号 下位内訳書
AMA0100 写真判定装置設置ボ-ル

1 式 当り
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------------------------------------|-----|-----|-----------|-----------|-----|
| (TJ0110) バック側写真判定装置設置ボ-ル 材工共 基礎工事含む | 1 | 式 | 4,850,000 | 4,850,000 | |
| 合 計 | | | | 4,850,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 4,850,000 | 円/式 |

第0008号 下位内訳書
AMA0050 ラインマーク

1 式 当り
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------------------------------------------------------------|-------|-----|---------|-----------|-----|
| (TJ0030) レーンライン 400m 8レーン 材工共 ウレタン1mm (埋込ライン) W50 レン幅1220 | 4,322 | m | 2,000 | 8,644,000 | |
| (TJ0040) マニグ塗装 400m 8レーン 材工共 IAAF仕様準拠 | 1 | 式 | 360,000 | 360,000 | |
| 合 計 | | | | 9,004,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 9,004,000 | 円/式 |

第0009号 下位内訳書
AMA0060 縁石

1 式 当り
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------------------------------------|-----|-----|-----|---------|-----|
| (TJ0020) 内圍縁石整備 材工共 距離・レベル・不具合の調整 | 398 | m | 700 | 278,600 | |
| 合 計 | | | | 278,600 | |
| | 1 | 式 | 当り | 278,600 | 円/式 |

第0010号 下位内訳書
AMA0070 標識タイル

1 式 当り
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------------------------------------|-----|-----|-----------|-----------|-----|
| (TJ0050) 標識タイル整備 400m 8レーン 材工共 3種公認 SUS製タイル | 1 | 式 | 1,800,000 | 1,800,000 | |
| (TJ0060) 角石・標石移設 材工共 アウト側 (既設再利用) | 8 | 箇所 | 22,500 | 180,000 | |
| 合 計 | | | | 1,980,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 1,980,000 | 円/式 |

第0011号 下位内訳書
AMA0090 砲丸投げ落下域

1 式 当り
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------------------------------------------|-----|----------------|-------|--------|-----|
| (TJ0170) 砲丸投げ落下域整備 舗装面かき起こし、整正、締固め | 158 | m ² | 315 | 49,770 | |
| (TJ0180) 砲丸投げ落下域整備 (ライン) 撤去新設 W50 グラスファイバー入りライ | 37 | m | 1,080 | 39,960 | |
| 合 計 | | | | 89,730 | |
| | 1 | 式 | 当り | 89,730 | 円/式 |

第0012号 下位内訳書
AMA0110 審判台

1 式 当り
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------------------------------|-----|-----|-----------|-----------|-----|
| (TJ0190) 審判台 16人乗 材工共 既設審判台撤去、搬入組立費含む | 1 | 台 | 2,484,000 | 2,484,000 | |
| 合 計 | | | | 2,484,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 2,484,000 | 円/式 |

第0013号 下位内訳書
AMA0120 公園施設撤去

1 式 当り
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------------------------------------|-----|----------------|-------|---------|-----|
| (TJ0130) 棒高跳び部砂場撤去 砂場撤去、埋戻し (基盤面まで) | 50 | m ² | 9,500 | 475,000 | |
| 合 計 | | | | 475,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 475,000 | 円/式 |